

Krasnystaw, dnia 12.09.2013 r.

OR.272.15.2013

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na udzielenie kredytu długoterminowego dla Powiatu Krasnostawskiego

Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie przedstawia poniżej pytania i odpowiedzi od jednego z wykonawców, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 10 września br.

1. Czy Zamawiający może potwierdzić, że spłata rat kapitałowych będzie się odbywać we wskazanych miesiącach poszczególnych lat, o czym mowa w załączniku Nr 5 do SIWZ, na koniec miesiąca?

Odpowiedź- Tak

2. Czy Zamawiający może potwierdzić, że w przypadku gdy termin spłaty kredytu lub odsetek, przypadnie w dzień wolny od pracy, to Zamawiający ureguluje wymagana kwotę w pierwszy dzień roboczy następujący po wyznaczonej dacie spłaty?

Odpowiedź- Tak

3. Czy Zamawiający może potwierdzić, że oprocentowanie kredytu w okresie kredytowania oparte będzie na zmiennej stawce WIBOR 3M notowanej ostatniego dnia miesiąca poprzedzającego spłatę odsetek?

Odpowiedź- Do wyliczenia wartości zamówienia tak, sposób rzeczywisty oprocentowania zostanie ustalony w umowie z bankiem który wygra przetarg.

4. Czy Zamawiający może potwierdzić, że zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny In blanco wraz z deklaracją wekslową?

Odpowiedź- Tak

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe?

Odpowiedź- Tak

6. Czy Skarbnik Powiatu kontrasyguje weksel In blanco oraz deklarację wekslową?

Odpowiedź- Tak

7. Czy Zamawiający może potwierdzić, że nie posiada żadnych zobowiązań wobec ZUS i US?

Odpowiedź- Potwierdzamy że nie posiadamy żadnych zobowiązań wobec ZIS i US.

8. Czy Zamawiający dostarczy aktualne zaświadczenie o nie zaleganiu ze składkami w ZUS i US (nie starsze niż 30 dni), najpóźniej, w dniu podpisania umowy kredytowej?

Odpowiedź- Tak

9. Prosimy o informację, czy dla SP ZOZ w Krasnymstawie- Powiat jest organem założycielskim?

Odpowiedź- Tak. Powiat jest Organem założycielskim dla SP ZOZ w Krasnymstawie.

10. Jeśli tak to proszę o sprawozdania finansowe SP ZOZ za 2011r., 2012r. oraz za 06/2013r. (jeżeli jest już dostępne)- bilans oraz RZiS;

Odpowiedź- Przesyłamy sprawozdania finansowe SP ZOZ za 2011r. i 2012r. Na dzień 30.06. bilansu i RZiS nie sporządza się.

11. Prosimy o informację, czy Powiat w jakikolwiek sposób (oprócz poręczenia kredytu) wspiera SO ZOZ finansowo (dopłaty na kapitał lub dopłaty do działalności bieżącej/inwestycyjnej)? Jeżeli tak prosba o podanie rodzaju wsparcia i kwoty.

Odpowiedź- Powiat udzielił kredytu krótkoterminowego dla SP ZOZ w roku 2012 kwota 2 500 000,00 zł, w roku 2013 kwota 2 800 000,00 zł., oraz dotacji w roku 2012 kwota 800 000,00 zł i roku 2013 kwota 420 000,00 zł.

12. Prosimy o informację, czy na rachunkach Powiatu w bankach ciąży zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak to proszę o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN)?

Odpowiedź- Na rachunkach bankowych powiatu nie ciąży żadne zajęcia egzekucyjne.

13. Prosimy o informację, czy powiat posiada zaległe zobowiązania w bankach. Jeżeli tak to proszę o podanie kwoty zaległych zobowiązań u bankach (w tys. PLN)?

Odpowiedź- Powiat nie posiada zaległych zobowiązań w bankach.

14. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy w Powiecie prowadzony był program naprawczy w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych?

Odpowiedź- Nie

15. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nie udzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu jednostkę?

Odpowiedź- Nie

Informujemy, że wszystkie uchwały w sprawie WPF znajdują się na naszej stronie internetowej w zakładce Prawo, zaś opinie RIO oraz sprawozdania o których mowa w pkt.16 pisma w zakładce Finanse.

CZŁONEK ZARZĄDU

Marek Piwko

STAROSTA

Janusz Szpak